[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

24.12.2024                                                                                                 № 37-154Р
О внесении изменений в решение Михайловского сельского Совета депутатов от 27.12.2023 года № 31-129Р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Михайловского сельского Совета депутатов от 27.12.2023 года № 31-129Р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета»:

1.1 в пункте 3 статьи 4 Положения цифры «30788» заменить на «35904»;

1.2 в пункте 7 статьи 4 Положения слова «три тысячи рублей» заменить на «шесть тысяч двести рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                        Т.С. Мещерякова
Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович